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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
2a SM1/SM4 22/4/2018 15:51.
Corrida (16 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 1:02.887 +0.308 16:09:53.642 7 1:07.024 +0.259 16:06:03.304
(88) PEDRO REHN 12 1:02.579 - 16:10:56.221 8 1:06.863 +0.098 16:07:10.167
1 1:02.859 +1.426 15:59:10.285 13 1:03.153 +0.574 16:11:59.374 9 1:07.395 +0.630 16:08:17.562
2 1:01.913 +0.480 16:00:12.198 14 1:02.691 +0.112 16:13:02.065 10 1:06.765 | - 16:09:24.327
3 1:01.911 +0.478 16:01:14.109 15 1:02.796 +0.217 16:14:04.861 1 1:07.125 +0.360 16:10:31.452
4 1:01.433 - 16:02:15.542 16 1:27.540 +24.961 16:15:32.401 12 1:07.734 +0.969 16:11:39.186
5 1:01.577 +0.144 16:03:17.119 13 1:07.349 +0.584 16:12:46.535
6 1:02.470 +1.037 16:04:19.589 (273) LAZLO PIQUET 14 1:07.695 +0.930 16:13:54.230
7 1:01.607 +0.174 16:05:21.196 1 1:06.753 +2.947 15:59:14.922 15 1:07.368 +0.603 16:15:01.598
8 1:01.599 +0.166 16:06:22.795 2 1:04.628 +0.822 16:00:19.550
9 1:01.511 +0.078 16:07:24.306 3 1:04.215 +0.409 16:01:23.765 (07) MARCELO SILVERIO
10 1:02.012 +0.579 16:08:26.318 4 1:04.243 +0.437 16:02:28.008 1 1:09.436 +3.339 15:50:17.640
11 1:01.556 +0.123 16:09:27.874 5 1:03.806 - 16:03:31.814 2 1:08.160 +2.063 16:00:25.800
12 1:04.125 +2.692 16:10:31.999 6 1:04.905 +1.099 16:04:36.719 3 1:08.140 +2.043 16:01:33.940
13 1:02.336 +0.903 16:11:34.335 7 1:18.773 +14.967 16:05:55.492 4 1:07.013 +0.916 16:02:40.953
14 1:02.887 +1.454 16:12:37.222 8 1:06.091 +2.285 16:07:01.583 5 1:07.996 +1.899 16:03:48.949
15 1:03.363 +1.930 16:13:40.585 9 1:05.359 +1.553 16:08:06.942 6 1:08.042 +1.945 16:04:56.991
16 1:03.429 +1.996 16:14:44.014 10 1:04.890 +1.084 16:09:11.832 7 1:07.869 +1.772 16:06:04.860
11 1:05.345 +1.539 16:10:17.177 8 1:07.268 +1.171 16:07:12.128
(071) CHIQUINHO VELASCO 12 1:05.311 +1.505 16:11:22.488 9 1:06.761 +0.664 16:08:18.889
1 1:04.851 +2.363 15:59:12.414 13 1:05.606 +1.800 16:12:28.094 10 1:06.097 | - 16:09:24.986
2 1:03.462 +0.974 16:00:15.876 14 1:05.544 +1.738 16:13:33.638 11 1:08.437 +2.340 16:10:33.423
3 1:03.818 +1.330 16:01:19.694 15 1:05.577 +1.771 16:14:39.215 12 1:06.204 +0.107 16:11:39.627
4 1:03.929 +1.441 16:02:23.623 16 1:07.945 +4.139 16:15:47.160 13 1:07.048 +0.951 16:12:46.675
5 1:04.103 +1.615 16:03:27.726 14 1:07.694 +1.597 16:13:54.369
6 1:04.501 +2.013 16:04:32.227 (044) KLEBER AUGUSTO 15 1:08.173 +2.076 16:15:02.542
7 1:04.653 +2.165 16:05:36.880 1 1:09.770 +4.031 15:59:18.050
8 1:04.437 +1.949 16:06:41.317 2 1:06.790 +1.051 16:00:24.840 (7) MARCELO SILVERIO
9 1:04.564 +2.076 16:07:45.881 3 1:06.585 +0.846 16:01:31.425 1 1:09.432 +3.336 15:59:17.641
10 1:04.711 +2.223 16:08:50.592 4 1:06.263 +0.524 16:02:37.688 2 1:08.160 +2.064 16:00:25.801
1 1:03.585 +1.097 16:09:54.177 5 1:06.744 +1.005 16:03:44.432 3 1:08.141 +2.045 16:01:33.942
12 1:02.964 +0.476 16:10:57.141 6 1:07.534 +1.795 16:04:51.966 4 1:07.014 +0.918 16:02:40.956
13 1:02.812 +0.324 16:11:59.953 7 1:07.825 +2.086 16:05:59.791 5 1:07.993 +1.897 16:03:48.949
14 1:02.488 - 16:13:02.441 8 1:06.135 +0.396 16:07:05.926 6 1:08.043 +1.947 16:04:56.992
15 1:02.788 +0.300 16:14:05.229 9 1:05.739 - 16:08:11.665 7 1:07.869 +1.773 16:06:04.861
16 1:02.884 +0.396 16:15:08.113 10 1:06.182 +0.443 16:09:17.847 8 1:07.267 +1.171 16:07:12.128
11 1:06.101 +0.362 16:10:23.948 9 1:06.761 +0.665 16:08:18.889
(71) CHIQUINHO VELASCO 12 1:06.740 +1.001 16:11:30.688 10 1:06.096 | - 16:09:24.985
1 1:04.852 +2.365 15:59:12.415 13 1:06.326 +0.587 16:12:37.014 11 1:08.436 +2.340 16:10:33.421
2 1:03.465 +0.978 16:00:15.880 14 1:06.099 +0.360 16:13:43.113 12 1:06.207 +0.111 16:11:39.628
3 1:03.819 +1.332 16:01:19.699 15 1:08.023 +2.284 16:14:51.136 13 1:07.048 +0.952 16:12:46.676
4 1:03.925 +1.438 16:02:23.624 14 1:07.695 +1.599 16:13:54.371
5 1:04.103 +1.616 16:03:27.727 (44) KLEBER AUGUSTO 15 1:08.173 +2.077 16:15:02.544
6 1:04.503 +2.016 16:04:32.230 1 1:09.762 +4.024 15:59:18.053
7 1:04.652 +2.165 16:05:36.882 2 1:06.790 +1.052 16:00:24.843 (74) MARCO BASTOS
8 1:04.434 +1.947 16:06:41.316 3 1:06.585 +0.847 16:01:31.428 1 1:11.058 +4.961 15:50:19.685
9 1:04.568 +2.081 16:07:45.884 4 1:06.263 +0.525 16:02:37.691 2 1:07.030 +0.933 16:00:26.715
10 1:04.711 +2.224 16:08:50.595 5 1:06.744 +1.006 16:03:44.435 3 1:06.722 +0.625 16:01:33.437
1 1:03.584 +1.097 16:09:54.179 6 1:07.536 +1.798 16:04:51.971 4 1:06.097 - 16:02:39.534
12 1:02.961 +0.474 16:10:57.140 7 1:07.823 +2.085 16:05:59.794
13 1:02.814 +0.327 16:11:59.954 8 1:06.135 +0.397 16:07:05.929
14 1:02.487 - 16:13:02.441 9 1:05.738 - 16:08:11.667
15 1:02.791 +0.304 16:14:05.232 10 1:06.181 +0.443 16:09:17.848
16 1:02.882 +0.395 16:15:08.114 11 1:06.102 +0.364 16:10:23.950
12 1:06.741 +1.003 16:11:30.691
(20) KLEBER JUSTINO 13 1:06.329 +0.591 16:12:37.020
1 1:05.539 +2.960 15:59:13.399 14 1:06.095 +0.357 16:13:43.115
2 1:03.469 +0.890 16:00:16.868 15 1:08.024 +2.286 16:14:51.139
3 1:03.468 +0.889 16:01:20.336
4 1:03.929 +1.350 16:02:24.265 (233) RICARDO SATO
5 1:04.178 +1.599 16:03:28.443 1 1:12.205 +5.440 15:59:20.320
6 1:04.782 +2.203 16:04:33.225 2 1:07.258 +0.493 16:00:27.578
7 1:04.369 +1.790 16:05:37.594 3 1:07.050 +0.285 16:01:34.628
8 1:04.387 +1.808 16:06:41.981 4 1:07.077 +0.312 16:02:41.705
9 1:04.529 +1.950 16:07:46.510 5 1:07.750 +0.985 16:03:49.455
10 1:04.245 +1.666 16:08:50.755 6 1:06.825 +0.060 16:04:56.280
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